©
Multi-Sense® 231
多配置，湿 - 湿型差压传感器
特性
·4 种现场可选输出
·8 种现场可选压力范围
·现场可实现的按钮归零和远程归零
·铰链盖

振动 10g，从 5Hz~2000Hz
冲击 200g
订购指南
4. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
5. 工厂标定采用 24VDC，环路负载 250Ω 进行校准。
性能改变恕不另行通知
特殊要求请与工厂联系
压力范围
A B C D 最大工作压力
MS1 50 25 10 5 50
MS2 100 50 20 10 100
MS3 250 125 50 25 200
压力介质
与 17-4 PH 不锈钢兼容的液体或气体。注：氢气不推荐使用
17-4PH 不锈钢
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差由此得到
3. 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能明显较高
或较低
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
©
Model 231
多配置，湿 - 湿型差压传感器
3 阀组组件外形图
对于高工作压力（最大 250 psig）的差压测量，推荐在每个管路上同时安
装压力传感器和阀门，并且在高压和低压（参考）端口加入所示的旁通阀。
 4.00
102
 .3 8
10
 .3 1
8
 7.21
183
 8.88
226
 2.14
54
 2.00
51
MODEL 231
差压传感器
分流阀
截止阀
1/4"NPT 低压接口1/4"NPT 高压接口
in
mm物理参数（3 阀组组件）
组件体 黄铜
阀门（3）*
V1 用于连接到 + 端口
V2 用于连接到 - 端口
V3 用于平衡压力
阀门类型 90o 开 / 关阀门
过程连接 1/4"-18NPT 内螺纹
尺寸 152mmX279mm
重量（约） 1.36 kg
*   �可以与 Setra 231（代号 3V）传感器组合订购
    或者作为配件 231900-01 单独订购。
5 阀组组件外形图
 4.00
102
 .3 8
10
 .3 1
8
.1 6
4
 7.21